Протокол №1 от 25.08.2021 года

заседания творческого объединения учителей музыки, ИЗО, физической культуры, ОБЖ,

технологии

Присутствовали: 7чел.

   Отсутствовали: 0 чел.

Повестка дня.

1. Обсуждение и утверждение плана работы на 2021-2022 учебный год.

2.  Утверждение календарно-тематического планирования учителей, программ

внеурочной деятельности и программно- методического материала.

3. Подготовка к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии, ОБЖ, физической культуре.

Слушали:

По первому вопросу слушали руководителя ТО Дусанову Н.А., которая

проанализировала деятельность ТО за 2020-2021 учебный год. Учителя ТО

обсудили и утвердили план работы на 2021-2022 учебный год.

По  второму  вопросу утвердили календарно-тематическое планирование учителей

ТО. Учитель ИЗО и технологии Нигметова Б.К. представила для рассмотрения

адаптированную рабочую программу (вариант 6.4) индивидуального обучения на

дому по предмету «Изобразительное искусство» для 4 класса, для рассмотрения и

утверждения программу внеурочной деятельности по технологии в 8 классе «Мир

дизайна» и программно- методический  материал «Дидактический материал

«Шаблоны предметов к урокам ИЗО для 5 класса».

По третьему вопросу учителя обсудили вопрос подготовки и проведения

школьного этапа ВОШ по технологии, ОБЖ и физкультуре.

Постановили:

1.Признать работу ТО за 2020-2021 учебный год удовлетворительной.

2.Утвердить план работы на 2021-2022 учебный год.

3. Утвердить календарно-тематическое планирование учителей творческого

объединения, а также программу внеурочной деятельности по технологии в 8

классе «Мир дизайна»  и программно- методический  материал «Дидактический

материал «Шаблоны предметов к урокам ИЗО для 5 класса» учителя ИЗО и

технологии Нигметовой Б.К.

4.Организовать подготовку к проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

Руководитель ТО Дусанова Н.А.

25 августа 2021 года.